Humilitas.

S. P. Ignat.

R r 2 P. IOAN-

P. IOANNES
RASTELLVS.

Anglus In-
golstadij 15.
Iunij 1577.

Charitas.

Mors.

MOrti vicino P. Paulo Hoffeo Prouinciæ Præposito, peregrinationem obiit, & vt animam sibi eius loco ponere liceret petijt, atque obtinuit. Rem Ingolstadiensis epistola ann. 1609. ita narrat. Ad ædem sancti Saluatoris ad octo millia passuum profectus pro tam charo capite, suum ipse deuouit, sedulo Deum precatus, votum vti hoc suum ratum haberet: & habuit Deus; simul enim domum reuenit, decubuit, & occubuit. Surrexit alter, pro quo hostia piacularis fuit ille, ouis pro Pastore.

ALOYSIUS HERNAN-
DEZ COADIUT.

Hispanus
in nauiga-
tione ad
Philippinas.
27. Iun. 1622.

Corona B. V.
Mors.
Angeli.

Socius Patrum in missionibus Philippinis, labore magno, & fructu foris, domi autem plane insigni silentij paupertatis, & seruata ad vnguem disciplina documento. Pingebat tabellas, & illis Indos pelliciebat ad fidem, & frugem. Ipso, quo mortem oppetijt die Româ in Philippinas rediit, socio, qui eo die, B. Virginis Coronam pro illius tunc ægri salute recitabat, per quietem visa est illius anima à duobus Angelis rectâ in cælum inferri. Experfectus à somno Aloysium visens, mortuum reperit.

ROCHVS MANNARA
COADIUT.

Siculus Mi-
nej. 15. Iun.
1633. Soc. 43.

Totum illi negotium erat obnixè laborare, & interea semper ad

Deum per preces iaculatorias fragrantius vbique aspirare. Verberabat se quotidie diu, & vsque ad sanguinem. In cibo nullam se aiebat vnquam oblectationem expertum. Existimant à Beatissima Virgine inuitatum ad fœlicem æternitatem in morte, quippe qui paulo antequam animam ediderit, in lectulo repente confederit, & magnâ gestientis animi significatione vocem sæpius in hæc ipsa verba extulerit. *O Mater, o Mater!* sed & supra migrantis Rochi cubiculum in ipso meridie stellam conspectam è celo per plures ante, ac post mortem illius dies, illi, qui eam videre affirmant; quos inter P. Pompilius Lambertenghus Præpositus Prouincialis: id quod in pretiosis morientium occupationibus narraui.

P. ROBERTVS
NETERVILLVS.

Meminere huius viri annuæ anni 1650. & Mortes illustres. Mors illius, alijs vitæ laudibus par fuit. Etenim inter miseranda, & veterum Ecclesiæ calamitatum simillima Hiberniæ verè Catholicæ turbamenta, cum apud Anglos hæreticos increbuisse quoddam Sacerdos esset, ac Iesuita (quæ duo nomina illis immortaliter exosa, & non vno sanguine sunt perfusa) per pedes ab illis correptus, è lectulo extractus, per domum raptatus, quaquaersum allisus, fustibus contusus, effractis ad collum, & humeros ossibus semianimis relictus, cum grauior etiam ætas hisce ferendis impar esset, quarto post die, id est hoc die, doloribus gloriosis & vita defunctus est.